
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

19.12.2012                                                                                            № 13(13)-7 МС 

 

 
 
По вопросу переустройства и 
перепланировки помещения ОАО 
Сбербанк России, расположенном 
по адресу: Кутузовский проспект, 
30/32 
 

В соответствии с Уставом муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово, в 
соответствии с Положением о комиссиях муниципального Собрания 
Дорогомилово, заслушав и обсудив информациюжителей дома № 30/32 по 
Кутузовскому проспекту, представителей ОАО «Сбербанк России», 
представителей ГУП ЭВАЖД, начальника ТБТИ Западное-1, заместителя 
начальника инспекции по надзору за переустройством помещений в жилых 
домах по  ЗАО г. Москвы, членов комиссии по комплексному социально-
экономическому развитию внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово, муниципальное Собрание решило: 

 
1. Информацию по проведению работ, связанных с переустройством и 
перепланировкой помещения, принадлежащего ОАО Сбербанк России по 
адресу: Кутузовский проспект, д.30/32 принять к сведению; 

2. Рекомендовать Окружной комиссии ЗАО по пресечению самовольного 
строительства вынести  вопрос о проведении работ по перепланировке и 
переустройству помещений внутреннего структурного подразделения 
Московского банка ОАО «Сбербанк России»  по адресу: Кутузовский 
проспект, д.30 на очередном заседании комиссии. 

 



3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   
исполняющего обязанности руководителя муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе 
Москве Е.Л. Демиденко 

 

 

Исполняющий обязанности 
руководителя внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве                  Е.Л. Демиденко 
 


